AM 200

Referenzklasse Endstufe

Ausstattungsmerkmale:

Diskret aufgebaute, vollsymmetrische
Verstarkereinheiten.

Stromversorgung mit zwei
Ringkerntransformatoren (mit geringem
Streufeld) und zweifach ausgefihrten
Kondensatorbanken fir durchgehenden
Doppel-Mono Aufbau.

Frontplatte aus 8mm dickem Aluminium,
Gehause aus 1.5mm Stahlblech.

Erhaltlich in silber oder schwarz.

Eingdnge:
2 Stereo Eingange (RCA)

Ausgadnge:
2x Schraubklemmen

Technische Daten:

Leistung 8 Ohm:
Leistung 4 Ohm:

Leistung der Netztrafos:
Kondensatorkapazitat:

Anzahl Eingange:
Eingangs-Impedanz:
Empfindlichkeit:
Signal/Noise Ratio:
Klirrfaktor @ 1kHz :
Frequenzbereich:
Anstiegszeit:
Abmessungen / mm:
Gewicht:

2x 120 W
2x 200 W
660 VA

62 000 uF

2

220 kOhm
500 mV

100 dB
0,005 %

5 Hz-100kHz
1,5us
440x90x280
12 kg

Unverbindl. Preisempfehlung € 1350.-
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