



AM 200

Referenzklasse Endstufe

Ausstattungsmerkmale:

Diskret aufgebaute, vollsymmetrische Verstärkereinheiten.

Stromversorgung mit zwei Ringkerntransformatoren (mit geringem Streufeld) und zweifach ausgeführten Kondensatorbänken für durchgehenden Doppel-Mono Aufbau.
Frontplatte aus 8mm dickem Aluminium, Gehäuse aus 1.5mm Stahlblech.

Erhältlich in silber oder schwarz.

Eingänge:

2 Stereo Eingänge (RCA)

Ausgänge:

2x Schraubklemmen



Technische Daten:

Leistung 8 Ohm:	2x 120 W
Leistung 4 Ohm:	2x 200 W
Leistung der Netztrafos:	660 VA
Kondensatorkapazität:	62 000 μ F
Anzahl Eingänge:	2
Eingangs-Impedanz:	220 kOhm
Empfindlichkeit:	500 mV
Signal/Noise Ratio:	100 dB
Klirrfaktor @ 1kHz :	0,005 %
Frequenzbereich:	5 Hz-100kHz
Anstiegszeit:	1,5 us
Abmessungen / mm:	440x90x280
Gewicht:	12 kg

Unverbindl. Preisempfehlung € 1350.-

